关于公布于田县 2023 年第三期你点我检食

品监督抽检信息的公告

（2023 年第 3 号）

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样检

验管理办法》的规定，近期，于田县市场监督管理局对全区范

围内经营的 1 批次你点我检食品进行了监督抽检。抽检结果 1

批次合格，0 批次不合格。0 产品信息详见附件。

特此公告。

附件 1 本次检验项目

附件 2 食品抽检合格产品信息

于田县市场监督管理局

2023 年 8 月 18 日

附件 1 本次检验项目

羊肉：恩诺沙星、呋喃西林代谢物、五氯酚酸钠（以五氯酚计）

附件 2

食品抽检合格产品信息

（声明:以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生产

企业地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103838475ZX
于田县爱

华牛羊定

点屠宰场

新疆和田

地区于田

县木尕拉

镇

于田县托

格日尕孜

乡人民政

府托格日

尕孜乡农

村幸福大

院

新疆

其他(养
老机构

食堂)
羊肉 /

2023-07-1
5

食用农

产品